
Posto
Gara

Concorrente Società Prede Punti
Prede

Distinta Centimetri Totale
Cm.

Punti
Cm.

Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Pesce
max cm

Note

4

3

7

10

8

5

1

2

6

9

LANZA Roberto

COMBERLATO Giorgio

GERVASONI Valeria

URBANI Paolo

LAURORA Michele

URBANI Stefano

BIASI Andrea

GERVASONI Pierpaolo

MONZALI Cristiano

MARCHESINI Luciano

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

21

18

15

17

15

13

13

11

6

1

2,100

1,800

1,500

1,700

1,500

1,300

1,300

1,100

600

100

18 - 28 - 17 - 21 - 21 - 28 - 22 - 18 - 20 - 18 - 24 - 29 - 18
24 - 17 - 23 - 18 - 20 - 18 - 21 - 20

25 - 23 - 18 - 17 - 19 - 19 - 18 - 19 - 28 - 16 - 18 - 16 - 23
21 - 26 - 22 - 20 - 26

19 - 20 - 19 - 17 - 21 - 22 - 23 - 39 - 23 - 27 - 29 - 23 - 22
25 - 24

19 - 21 - 18 - 17 - 17 - 24 - 21 - 20 - 24 - 24 - 17 - 16 - 17
26 - 20 - 18 - 21

19 - 23 - 18 - 19 - 23 - 20 - 19 - 19 - 24 - 23 - 20 - 21 - 21
24 - 24

18 - 20 - 20 - 22 - 23 - 33 - 26 - 22 - 21 - 24 - 19 - 22 - 39

18 - 27 - 23 - 21 - 22 - 19 - 25 - 17 - 21 - 18 - 21 - 22 - 21

20 - 22 - 30 - 21 - 19 - 26 - 26 - 29 - 27 - 22 - 23

30 - 20 - 17 - 22 - 22 - 21

27

443

374

353

340

317

309

275

265

132

27

8860

7480

7060

6800

6340

6180

5500

5300

2640

540

10,960

9,280

8,560

8,500

7,840

7,480

6,800

6,400

3,240

640

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

29

28

39

26

24

39

27

30

30

27

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza Sezione Provinciale di Trento
Manifestazione 2023 Camp.Prov. Mosca torrente Indiv.TN
Data Gara 03-09-2023
Campo di Gara Fiume sarca pinzolo
Società Organizzatrice Pesca Sport Lanza

Classifica del SETTORE A ZONA AProva nr. 4

Orario
11:34:01

Direttore di Gara
Girelli Daniele

Giudice di Gara
Colombo Valentina

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prede Punti
Prede

Distinta Centimetri Totale
Cm.

Punti
Cm.

Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Pesce
max cm

Note

4

3

2

9

7

5

1

6

8

10

BERGONZINI Max

TONOLLI Davide

GIACOMELLI Marco

SANTORO Antonio

CANEVA Denis

FESTI Eric

MARCHESINI Gianluca

NOBILE Bruno

BONETTO Lorenzo

MONZALI Alessio

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

25

23

19

12

8

7

7

5

3

2

2,500

2,300

1,900

1,200

800

700

700

500

300

200

28 - 21 - 20 - 26 - 23 - 22 - 18 - 19 - 18 - 21 - 25 - 20 - 20
25 - 19 - 18 - 21 - 23 - 22 - 21 - 19 - 18 - 17 - 19 - 18

20 - 17 - 20 - 25 - 20 - 21 - 18 - 31 - 21 - 27 - 17 - 21 - 21
23 - 20 - 23 - 21 - 22 - 31 - 21 - 23 - 19 - 25

21 - 21 - 19 - 23 - 22 - 20 - 18 - 30 - 24 - 18 - 21 - 26 - 35
25 - 25 - 26 - 30 - 26 - 25

24 - 20 - 23 - 27 - 20 - 21 - 27 - 23 - 22 - 20 - 21 - 22

22 - 24 - 22 - 21 - 18 - 20 - 19 - 22

27 - 22 - 18 - 23 - 27 - 20 - 21

19 - 22 - 18 - 21 - 22 - 18 - 18

25 - 25 - 22 - 18 - 23

21 - 22 - 18

22 - 21

521

507

455

270

168

158

138

113

61

43

10420

10140

9100

5400

3360

3160

2760

2260

1220

860

12,920

12,440

11,000

6,600

4,160

3,860

3,460

2,760

1,520

1,060

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

28

31

35

27

24

27

22

25

22

22

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza Sezione Provinciale di Trento
Manifestazione 2023 Camp.Prov. Mosca torrente Indiv.TN
Data Gara 03-09-2023
Campo di Gara Fiume sarca pinzolo
Società Organizzatrice Pesca Sport Lanza

Classifica del SETTORE B ZONA AProva nr. 4

Orario
11:34:02

Direttore di Gara
Girelli Daniele

Giudice di Gara
Colombo Valentina

Annotazioni


